UBND QUẬN KIẾN AN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /PGDĐT
V/v cử học sinh tham gian hoạt động tuyên

truyền, trải nghiệm, thực hành chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kiến An, ngày         tháng 3  năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các THCS trên địa bàn quận

Thực hiện Công văn số 587/UBND-CAKA,KT ngày 06/3/2024 của Ủy

ban nhân dân quận về việc tham gia hoạt động tuyên truyền, trải nghiệm, thực

hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024 (gửi kèm), Phòng Giáo dục và

Đào tạo (GD&ĐT) quận đề nghị các trường cử học sinh tham gia, cụ thể như sau:

- Tham gia buổi trải nghiệm (mỗi tháng tổ chức 01 lần vào ngày thứ 7 và

chủ nhật của tuần thứ 2 của tháng) với 150 HS/1 buổi:

+ Các trường THCS: Lương Khánh Thiện, Trần Phú, Đồng Hòa: 50 học

sinh/ trường.

+ Các trường THCS: Bắc Sơn, Nam Hà: 40 học sinh/ trường.

+ Các trường THCS: Bắc Hà, Trần Hưng Đạo: 35 học sinh/ trường.

(đính kèm Phụ lục 1)

- Chủ động phân công giáo viên và phương tiện đưa đón học sinh tham

gia trải nghiệm, đảm bảo an toàn, hiệu quả.

- Chủ động phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch quận để bố trí kinh

phí phục vụ cho học sinh tham gia các hoạt động trải nghiệm theo Kế hoạch.

- Thời gian và địa điểm trải nghiệm:

+ Buổi sáng: Từ 08h30’ đến 11h30’.

+ Buổi chiều: Từ 14h00’ đến 17h00’.

+ Địa điểm: Trụ sở Đội chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ khu vực Dương

Kinh - Phòng PC07, Trung tâm hành chính quận Dương Kinh, phường Anh

Dũng, quận Dương Kinh, Hải Phòng.

Đề nghị các trường gửi Danh sách học sinh (bản có dấu) trên hệ thống

HPNET-eOffice về Phòng GD&ĐT và nhập danh sách trên đường link theo thời

gian quy định tại Phụ lục 1.

Nhận được văn bản này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện. Nếu có

khó khăn vướng mắc liên hệ đồng chí Phạm Văn Sơn - Đội Cảnh sát PCCC và

CNCH Công an quận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an quận;

- Lưu: VT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Hương

Lịch tham gia hoạt động tuyên truyền, trải nghiệm,

thực hành chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ năm 2024
(Kèm theo Công văn số        /PGDĐT ngày     /3/2024 của Phòng GD&ĐT)

Tháng Ngày

Số lượng

người vận

động tham

gia

Các trường

Gửi danh sách về

Phòng GD&ĐT

quận

3

16/3/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh Trước 15h00

ngày 14/3/2024
17/3/2024 150

THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:
40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS

Trần Hưng Đạo: 35 HS

4

13/4/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS Trước 14h00

ngày 10/4/2024

14/4/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh

5

11/5/2025 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh Trước 14h00

ngày 08/5/2024
12/5/2024 150

THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:
40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS

Trần Hưng Đạo: 35 HS

6

15/6/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS Trước 14h00

ngày 12/6/2024

16/6/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh

7

13/7/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh

Trước 14h00

Ngày 10/7/2024

14/7/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS

8

10/8/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS

Trước 14h00

ngày 07/8/2024

11/8/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh

Tháng Ngày

Số lượng

người vận

động tham

gia

Các trường

Gửi danh sách về

Phòng GD&ĐT

quận

9

14/9/2024 150
THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;

THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng
Hòa: 50 học sinh Trước 14h00

ngày 11/9/2024
15/9/2024 150

THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:
40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS

Trần Hưng Đạo: 35 HS

10

12/10/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS Trước 14h00

ngày 09/10/2024

13/10/2024 150 THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;
THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng

Hòa: 50 học sinh

11

16/11/2024 150 THCS Lương Khánh Thiện: 50 HS;
THCS Trần Phú: 50 HS; THCS Đồng

Hòa: 50 học sinh
Trước 14h00

ngày 13/11/2024 17/11/2024 150
THCS Nam Hà: 40 HS; THCS Bắc Sơn:

40 HS; THCS Bắc Hà: 35 HS; THCS
Trần Hưng Đạo: 35 HS

DANH SÁCH HỌC SINH
THAM GIA LỚP TRẢI NGHIỆM, THỰC HÀNH PCCC, CNCH

Ngày …../…../2024

TT Họ và tên
Ngày, tháng

năm sinh
Lớp Trường Ghi chú

1

2

…

	bookmark18
	bookmark19
	bookmark22

		2024-03-14T09:27:05+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thị Hương <hoangthihuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T19:31:09-0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T19:31:11-0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-13T19:31:11-0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <phonggiaoducvadaotaokienan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!